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1. Styrets sammensetning for 2018 

Leder: Lena Sæterli (1 år) 
Styremedlemmer: 

 Bjørn Engstrøm (2 år) 

 Anne Grete Orlien (1 år) 

 Stein Kristiansen (2 år)  

 Monika Ustad (1 år) 

 Farida Alavi (1 år) 

 Lars L. Samuelsen (1 år) 

 Kari-Anne Knutsen (1 år) 

 Ayoub Koubaa (1 år)  

 Ganeshamoorthy Nadarajah (2 år) 
 

Revisor: Alf Terje Fiskum   
 
Valgkomité: Mia E. Larsen. Styret supplerte valgkomiteen med Anne Grete Orlien.  
 

2. Medlemstall 

Ellingsrud velforening hadde 1174 medlemmer i 2018.  

Frydenlund borettslag, Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter 

Sameie 1 og 2, Bakås sameie, Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag og Karilia borettslag 

har kollektivt medlemskap. Disse representerer til sammen 1161 husstander. Hver husstand betaler 

50 kroner. I tillegg hadde velforeningen 13 enkelt - og foreningsmedlemmer i 2018. 

 

3. Aktiviteter og tiltak i 2018 

Ellingsrud kirke 

Velforeningen har engasjert seg og aktivt støttet arbeidet for å beholde Ellingsrud kirke som 

soknekirke i Ellingsrud og Furuset menighet. Vi har bidratt med flere leserinnlegg, stilt opp i debatter 

og deltatt i aksjonsgruppen som kirken har. Nå avventer vi en endelig avgjørelse i løpet av 2019 – vi 

er ved godt mot.  

 

Ellingsruddagene 2018  

Tradisjonen tro ble Ellingruddagene avholdt andre helgen i juni. Masse folk 

og strålende vær gjorde dagen til en ubetinget suksess. Det var 

underholdning fra scenen med blant annet Queendom, Jonas Benyoub og 

Ellingsrud Musikalteater. En rekke lokale organisasjoner bidro med stands, 

salg av mat og drikke og leker/aktiviteter for barn og ungdom. Lokalavisa 

Elling og Kari ble også utgitt i forkant av dagen, som en del av Akers Avis 

Groruddalen. Ellingsrud velforening søkte og fikk tildelt frivillighetmidler fra 
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Bydel Alna til arrangementet. Samarbeidspartnere var blant annet frivilligsentralen, kirken, 

fritidsklubben og yogaforeningen.  

 

Grønn Festival / Nærmiljøkonferanse 2018  

Årets nærmiljøkonferanse valgte vi å arrangere som en Grønn 

Festival den 20.10.2018 i tett samarbeid med kirken og 

Klimanettverket på Ellingsrud. Ideen var å fylle kirken med all 

mulig grønne aktiviteter, ombruk, resirkulering og gode 

samtaler for alle aldre. Et slags grønt vorspiel til Oslo som 

Miljøhovedstad i 2019. 

Ordfører Marianne Borgen åpnet festivalen med gode ord, og 

Byrådsleder Raymond Johansen deltok også. Festivalen var 

svært godt besøkt, det var fullt i kirken.  

Hovedprogrammet i "Grønn festival" besto av stands og paneldialog med religiøse ledere fra ulike 

trosretninger om hva de kan bidra med i klima- og miljøsammenheng. De fleste politiske partiene og 

deres ungdomspolitikere stilte til debatt. Ellingsrud kirke var fylt med grønne aktiviteter - workshops 

og stands - fra ulike miljøer og organisasjoner. Selveste ordfører Festivalen er en del av prosjektet 

"Groruddalen: fra grått til grønt - fra skrot til spire" som ble kick-startet i april i år, i forkant av Oslo 

europeisk miljøhovedstad 2019. Loka Brazi og Tommy Klemp laget en egen rap til arrangementet 

som ble urfremført under festivalen, og elever fra skolen fremførte sin nye versjon av Ellingsrud-

sangen. Norges Hindusenter styrte kafeen med stødig hånd.  

 

Ballbingen 

Unge på Ellingsrud engasjerte seg for å få fortgang i planene om å bygge en ny ballbinge på Ellingrud, 

etter at den gamle ballbingen ved Ellingsrudåsen skole ble revet for ca 3 år siden. Ellingsrud 

velforening og Ellingsrudåsen frivilligsentral tok rollen som talerør for de unge. Da vi fant ut at 

Undervisningsbygg planla å bygge en ballbinge med bare 3 vegger, spurte vi de unge om det var en 

tilfredsstillende løsning. De var klare på at de ønsket seg en ekte ballbinge med fire vegger. 

Velforeningen og frivilligsentralen skrev en uttalelse til Undervisningsbygg, hadde telefonmøte med 

dem, kontaktet FAU, deltok på befaring og sørget for at det kom en artikkel i Akers Avis om saken. 

Undervisningsbygg valgte å endre oppdragsbeskrivelsen, og resultatet ble at det ble bygget både en 

ballplass med tre vegger og en ballbinge med fire vegger på uteområdet til Ellingsrudåsen skole.  

 

Arvin Cup 

Arvin cup ble arrangert lørdag 22. september 2018 i Ellingsrud hallen. Hovedarrangør Ellingsrud 

fritidsklubb, i samarbeid med Ellingsrud frivilligsentral, Velforeningen og Ellingsrud Idrettslag. Arvin 

cup ble arrangert første gang 7. oktober 2017 til minne om Arvin Taravaty (21), som ble stukket med 

kniv utenfor Ellingsrudåsen T-Bane 7. september og døde 9.september 2017. Ario Taravaty, bror til 

Arvin var konferansier og delte ut premier. Ellingsrud velforening sto for gratis vafler og 

fruktservering til alle besøkende i kantina.  På plass i år var totalt mer enn 20 frivillige som fordelte 

oppgaver som garderobevakt, ryddeteam etter cupen, og sørget for at et billettsystem ved 

inngangen fungerte som matkupong. Avisomtale og plakat og annonsering på sosiale medier sørget 
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for påmelding for både jenter og gutter fordelt i 3 aldersgrupper. Dessverre var det bare gutter som 

meldte seg på også i år. Påmelding: 1) 5.-7 klasse 2) 8.-10.klasse 3) 1.vgs- 25 år. Alle deltagere ble 

servert middag på klubben i etterkant av cupen. 

Budsjett: Ellingsrud velforening sponset med kroner 5000 i nye drakter. Bydel Alna støtter 

arrangementet og mange lokale bedrifter sponser tiltaket. Tommy Nilsen, fotballkjendis og 

initiativtager til Karanba i Brasil, lovet å komme i 2019 hvis han får invitasjon tidlig og om tidspunktet 

passer. Både familien til Arvin og lokale ungdommer setter stor pris på Arvin cupen, og ønsker at det 

fortsetter som en tradisjon til minne om Arvin som var en god fotballspiller med utsikter til å spille på 

høyt nivå. 

 

Julegrantenning  

Julegrantenninga ble avholdt 30.11.2018 på Ellingsrudåsen senter. Over 100 personer deltok. Vi 

serverte gratis gløgg, pepperkaker og julegodt, og det var gang rundt juletreet.  

 

Forlengelse av t-banens linje 2 

Akershus fylkeskommune har enstemmig vedtatt å forlenge t-banens linje 2 til Lørenskog sentrum. I 

første omgang ser det ut til at det ikke blir forlengelse helt frem til Ahus. Det pågår for tida en 

forstudie for å klarlegge valg av trasé, beregning av kostnader mv. Denne studien skal fremlegges 

sommeren 2019. Velforeningen vil fortsette å arbeide for at det blir mest mulig fortgang i det videre 

arbeidet. 

 

Bompenger  

Velforeningen skrev en uttalelse om bompengeringen, der vi ba om at bomstasjonene plasseres på 

en fornuftig måte slik at folk slipper å passere bomstasjoner når de ferdes i sitt eget nærmiljø.  

 

Lokk over E6 ved Furuset 

Velforeningen har i løpet av året arbeidet aktivt med å få fortgang i arbeidet med å få planlagt og 

bygget et miljølokk over E6 på Furuset.  

 


